
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

130,460,000 円 11,860,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱江口組 ¥122,300,000

㈱浜田組 ¥123,261,000

㈲吉村組 ¥122,690,000

㈱野中組 ¥121,450,000

大宝建設㈱ ¥120,500,000

㈱坂本組 ¥118,600,000 落札

豊建設㈱ ¥122,700,000

最低制限価格（税抜き） ¥112,483,000 ランダム係数=(1.00774 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

工事期間 令和6年3月22日 限り

予定価格（税抜き） ¥123,738,000 ランダム係数=(0.999163)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷築地地内

宿ノ浦漁港（築地地区）漁港施設整備工事

入札結果一覧表

番号 水産工第５号



工事期間 令和6年2月15日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第８号

予定価格（税抜き） ¥62,654,000 ランダム係数=(0.999119)

最低制限価格（税抜き） ¥56,884,000 ランダム係数=(1.00618 )

名称 有川地区簡易水道基幹改良工事（管路）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷、鯛ノ浦郷地内

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

豊建設㈱ ¥61,300,000 落札

㈱野中組 ¥61,510,000

大宝建設㈱ ¥62,500,000

㈱浜田組 ¥62,273,000

㈲吉村組 ¥62,580,000

㈱江口組 ¥61,790,000

㈱カワグチ工業 ¥62,500,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

67,430,000 円 6,130,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第９号

予定価格（税抜き） ¥59,113,000 ランダム係数=(0.999273)

最低制限価格（税抜き） ¥53,727,000 ランダム係数=(1.00827 )

名称 有川運動公園施設長寿命化対策支援工事（園路）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥58,720,000

豊建設㈱ ¥57,400,000 落札

㈱野中組 ¥57,990,000

大宝建設㈱ ¥59,000,000

㈱浜田組 ¥58,081,000

㈲吉村組 ¥58,580,000

㈱江口組 ¥57,860,000

㈱山口組五島支店 ¥57,970,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

63,140,000 円 5,740,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年9月15日 限り

入札結果一覧表

番号 教生工第７号

予定価格（税抜き） ¥2,030,000 ランダム係数=(0.999004)

最低制限価格（税抜き） ¥1,838,000 ランダム係数=(1.00498 )

名称 有川総合文化センター空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地1

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤組 ¥1,930,000 落札

でんきのアクト 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

2,123,000 円 193,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和5年9月15日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉工第２号

予定価格（税抜き） ¥1,445,000 ランダム係数=(0.999887)

最低制限価格（税抜き） ¥1,309,000 ランダム係数=(1.00718 )

名称 丸尾生活館空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷731番地2

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱近藤建設工業 ¥1,346,000 落札

㈱近藤組 辞退

でんきのアクト 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

1,480,600 円 134,600 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年3月27日 限り

入札結果一覧表

番号 消防物第２号

予定価格（税抜き） ¥27,210,000

名称 救急自動車購入

納入場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷209番8

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

山下医科器械㈱佐世保支社 辞退

福岡トヨタ自動車㈱長崎トヨタ営業本部 ¥27,000,000 落札

㈱消防防災 辞退

長崎県長崎市五島町4番19号

29,700,000 円 2,700,000 円福岡トヨタ自動車㈱長崎トヨタ営業本部

本部長  宮添　克己

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年3月27日 限り

入札結果一覧表

番号 消防物第３号

予定価格（税抜き） ¥7,260,000

名称 調査広報車購入

納入場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

福岡トヨタ自動車㈱長崎トヨタ営業本部 辞退

㈲若松興産 失格（未提出）

㈱サン・クリエイト 辞退

ヤナセ産業㈱ ¥7,198,000

㈱ユタカ防災サービス ¥7,200,000

㈱ナカムラ消防化学 ¥7,150,000

㈱ツクモ ¥6,790,000 落札

ユニオン防災 辞退

長崎県佐世保市福石町22番6号

7,469,000 円 679,000 円㈱ツクモ

代表取締役  永田　次郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年3月27日 限り

入札結果一覧表

番号 総消物第１号

予定価格（税抜き） ¥24,783,000

名称 小型動力ポンプ付積載車購入

納入場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

入札（開札）執行日 令和5年7月4日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

福岡トヨタ自動車㈱長崎トヨタ営業本部 辞退

㈲若松興産 失格（未提出）

㈱サン・クリエイト 辞退

ヤナセ産業㈱ ¥24,039,000 落札

㈱ユタカ防災サービス ¥24,900,000

㈱ナカムラ消防化学 辞退

㈱ツクモ ¥24,300,000

ユニオン防災 辞退

長崎県長崎市竹の久保町11番3号

26,442,900 円 2,403,900 円ヤナセ産業㈱

代表取締役  合家　崇

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


